品番 : EA642LM
品名 : 1/2"sq ソケットレンチセット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
販売価格 266,600円（税抜）／ 円（税込）293,260
カタログ価
格
266,600円（税抜）／293,260円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0176ページ
（2026/05/03 07:36現在）最新在庫： 1
防爆・非磁性・耐摩耗性・耐食性に優れています
仕様
＜セット内容＞ 14点セット
EA642LG-4 　 1/2\"sq ラチェットハ
ンドル(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LH-4 　 1/2\"sq ヒンジハンド
ル(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LJ-4 1/2\"x250mm エクステ
ンションバー(ﾉﾝｽﾊﾟｰｸ)
EA642LM-8 1/2\"sqx 8mm ソケット
(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-10 1/2\"sqx10mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-12 1/2\"sqx12mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-13 1/2\"sqx13mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-14 1/2\"sqx14mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-17 1/2\"sqx17mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-19 1/2\"sqx19mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-22 1/2\"sqx22mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-24 1/2\"sqx24mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LM-27 1/2\"sqx27mm ソ
ケット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
材質 アルミニウム青銅
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA505RA-15 425x215x170mm 中
皿付工具箱
米職業安全衛生管理局（OSHA）/全国防火協会（NFPA）も推奨アンプコ製品は、アメリカの消防・軍隊・ミサイル工場等、様々な現場で使用
されています。